15-02-2024 02:57:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se a vistoria e readequação da sinalização, bem como o reforço de sinalização pelo desgaste, pela
necessidade de adequação, ajustes na pintura e colocação de placas de sinalização . A demanda se agiganta com o
passar do tempo e com um numero maior de veículos em nossa cidade. A segurança dos pedestres deve ser o objetivo
principal.

solicito com urgência, que seja realizada vistoria e readequação na sinalização, reforço da pintura (Pare,
Travessia Elevada, Faixa de Pedestre) nos Bairros Osvaldo Rezende, Martins, Daniel Fonseca e assim se estendendo
por toda nossa cidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 6414/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total